
COMUNE DI CORI
PROVINCIA DI LATINA

Via della Libertà, 36

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

 N. 79 DEL  17/05/2019

OGGETTO: Disciplinare per l Attività e l Uso del Territorio e Disciplinare per l Esercizio della 
pesca sportiva - Monumento Naturale Lago di Giulianello.  Atto di Indirizzo

L’anno 2019 ,il  giorno 17 del mese di maggio    alle  ore 16:05 e seguenti,  presso la sede del

Comune di Cori.

Convocata ai sensi delle Statuto a cura del Presidente si è oggi riunita la Giunta con l’intervento dei

Signori:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRES. - (A) ASS.

DE LILLIS MAURO PRIMIO SINDACO P

COCHI CHIARA ASSESSORE P

AFILANI ENNIO ASSESSORE P

ZAMPI LUCA ASSESSORE P

IMPERIA SIMONETTA ASSESSORE P

FANTINI PAOLO ASSESSORE P

PRESENTI:  6 ASSENTI: 0

Partecipa il  Il  Segretario Generale  Dott.  ssa cMaria Carmela La Morticella   che provvede alla

redazione del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di Sindaco, Dott. Mauro Primio De Lillis che dichiara aperta la

trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 17/05/2019



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che

- La Regione Lazio con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T0425 del 21.06.2007 ai sensi dell’art. 6
della L.R. del 6 ottobre 1997, n. 29 e s.m.i. è stato istituito il Monumento Naturale “Lago di Giulianello”;

- Con Delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 28.07.2016 è stato approvato il Regolamento Monumento del
Lago di Giulianello;

- Con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  39  del  20.10.2016  è  stato  approvato  modifica-integrazione
Regolamento Monumento Lago di Giulianello;

Vista la nota pervenuta all’Ente Prot 3559 del 09.04.2019, “Comitato Monumento Naturale Lago di Giulianello”;

Visto il presente disciplinare per l’attività e l’Uso del Territorio che si compone di n° 19 articoli;

 Visto il presente disciplinare per l’esercizio della pesca sportiva che si compone di n° 3 pagine;

Ritenuto  di dover procedere all’approvazione dei suddetti Disciplinari:

- per l’Attività e l’Uso del Territorio; 

- per l’Esercizio della pesca sportiva;

Visto  lo statuto del Comune vigente;

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Tutto ciò premesso,

Con voto unanime favorevole espressi dai presenti per alzata di mano;

                                                                                DELIBERA

 di approvare i disciplinari del “Monumento Naturale del Lago di Giulianello”:

 per l’Attività e l’Uso del Territorio; 

 per l’Esercizio della pesca sportiva;

 Di dare atto che il disciplinare per le attività e l’uso del territorio si compone di 19 articoli;

 Di dare atto che il disciplinare per l’esercizio della pesca sportiva si compone di 3 pagine;

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile  ai sensi del D.Lgs 267/2000 ss.mm.ii.



COMUNE DI CORI
PROVINCIA DI LATINA

Via della Libertà, 36

Visto di Regolarità Tecnica

Settore: AREA TECNICA

Oggetto: DISCIPLINARE PER L ATTIVITÀ E L USO DEL TERRITORIO E 
DISCIPLINARE PER L ESERCIZIO DELLA PESCA SPORTIVA - 
MONUMENTO NATURALE LAGO DI GIULIANELLO.  ATTO DI 
INDIRIZZO

Il sottoscritto  LUCA CERBARA, Responsabile del AREA TECNICA, visto l’art 49 e 147 bis del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.,  esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità
tecnica della proposta di provvedimento indicata in oggetto. n°  102 del 14/05/2019.

Cori, 14/05/2019
      
                

Il Responsabile del Settore
F.TO (LUCA CERBARA)

                             
                                                                        



COMUNE DI CORI
PROVINCIA DI LATINA

Via della Libertà, 36

Visto di regolarità contabile

Settore: AREA TECNICA

Oggetto: DISCIPLINARE PER L ATTIVITÀ E L USO DEL TERRITORIO E 
DISCIPLINARE PER L ESERCIZIO DELLA PESCA SPORTIVA - 
MONUMENTO NATURALE LAGO DI GIULIANELLO.  ATTO DI 
INDIRIZZO

Sulla presente proposta di deliberazione n°  102 del 14/05/2019 si esprime , ai sensi degli art. 49,
comma  1  e  147  bis,  comma  1,  D.  Lgs.  267/2000,  esprime,  sulla  Regolarità  Contabile  con
attestazione della copertura finanziaria il seguente parere:

Favorevole

 

Cori, 15/05/2019

Il Responsabile Area Economico Finanziaria
F.TO  DANIELA DE GIULI



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Generale Il  Sindaco
F.TO  DOTT. SSA CMARIA CARMELA LA

MORTICELLA
F.TO  DOTT. MAURO PRIMIO DE LILLIS

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata mediante affissione all’albo on line del Comune  per
rimanervi quindici  giorni consecutivi dalla data di pubblicazione.

Cori, li 31/05/2019    
Incaricato alla Pubblicazione

F.TO BIAGIO RAPONI

 
ATTESTAZIONE

 
che la presente deliberazione:

-è stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal      31/05/2019
come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

-è divenuta esecutiva il 24/05/2019:

X
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4  del D.lgs. 18 agosto
2000 n. 267);

ai sensi dell’art. 134, comma 3,  del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Addì 31/05/2019                                                                 
Il Segretario Generale

 F.TO Dott. ssa cMaria Carmela La Morticella

       
 

Delibera di Giunta Comunale n 79 del 17/05/2019


